Piotrkow Trybunalski, dn. 02.04.2013.

SPZ.271.16.6.2013

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamodwienia
publicznego

DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA WYKONANIE WODOCIAGU | KANALIZACJI
SANITARNE) W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. ,BUDOWA UL. ZAWILE) |
GOLEBIE) WRAZ Z UZBROJENIEM W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM”,

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z pdin. zm.), udzielam odpowiedzi na:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze wypetnione przedmiary nie stanowia zatacznika do oferty.
Odpowied?:

Zatgczone przedmiary stanowiq zafgcznik do oferty.

Pytanie 2.

Uzupetnienie do przedmiaréw. Poz. 154-155. Prosimy o potwierdzenie, ze opfaty srodowiskowe
zwigzane z wycinkg drzew, lezg po stronie Zamawiajacego.
Odpowied?:

Opfaty srodowiskowe zwigzane z wycinka drzew, lezg po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 3.

ROZDZIAt IX. WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY
SPEENIANIA TYCH WARUNKOW, pkt 2), a). Prosimy o potwierdzenie , ze dwie roboty zwigzane z

budowg kanalizacji sanitarnej / sieci wodociggowej winny by¢ na kwote min. 500 0002t/ 350 000zt
facznie.

Odpowied?:

Zgodnie z SIWZ Rozdziat IX pkt2) a):

2) Warunek dotyczacy posiadania wiedzy i doswiadczenia, zamawiajacy uzna za spetniony w
przypadku, gdy wykonawca:

a) Wykaze co najmniej facznie 4 zaméwienia (wykonane w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem
terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy to w tym okresie)
odpowiadajace rodzajem przedmiotowi niniejszego zamowienia tj.

- dwie roboty zwigzane z budowa kanalizacji sanitarnej na kwote brutto min 500 000 zt;

- dwie roboty zwigzane z budowa sieci wodociggowej na kwote brutto min 350 000 zt - wg zatacznika
nr4,

Pytanie 4.

Prosimy o podanie obowigzujacych stawek za zajecie pasa drogowego oraz wbudowanie urzadzen
obcych w pasie drogowym.
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Odpowiedz:

Obowigzujace stawki za zajecie pasa drogowego na potrzeby budowy sieci wodociggowej i kanalizacji
sanitarnej mozna uzyskac w Zarzadzie Drog i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim pod

numerem telefonu: (044) 733 92 53. Optate za wbudowanie urzadzen obcych w pasie drogowym
ponosi Zamawiajgcy.

Pytanie 5.

Kanalizacja sanitarna. Kanaty z rur PVC fi160. W zataczonym przedmiarze jest 186.2mb rury. Wg
profili do granicy pasa drogowego/opracowania — 343,8mb. Prosimy o potwierdzenie, ze 343,8mb
rury PVC fi160 stanowi zakres objety przetargiem.

Odpowied::

W zatgczonym przedmiarze dotyczacym budowy przytaczy jest:

81/D.03.02.01. [KNNR 4 1308-02  [Kanaly z rur PVC faczonych na weisk o &r. zewn. 160 mm  |m
d2.

1.2

186,2 m 186,200
RAZEM | 186,200

Prawidtowa ilos¢ to:

81/D.03.02.01. [KNNR 4 1308-02 Kanaty z rur PVC laczonych na weisk o ér. zewn. 160 mm  |m
d.2.

1.2

3516 m_ 351600
RAZEM 351 600

I taka ilos¢ nalezy uwzgledni¢ przy wycenie.

Pytanie 6.

Kanalizacja sanitarna. Przytacza. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres przetargu nie obejmuje

rurociggéw PVC fi160 od korka/granica pasa drogowego/opracowania do studzienki fi 600 na terenie
posesji.

Odpowied:.

Zakres przetargu obejmuje wykonanie kanatéw PVC fi160 tylko do granicy posesji (pasa drogowego).

Pytanie 7.

Wodociag. W zataczonym przedmiarze s hydranty fi 80 - 5 szt. oraz fi 100 - 5 szt., wg zatgczonych
profili jest 6 szt. hydrantéw fi 100 (H09, H10, H11, H12, H13, H14). Prosimy o potwierdzenie, ze
zakres przetargu obejmuje 6szt. hydrantéw fi 100.

Odpowied::
W zafgczonym przedmiarze dotyczacym budowy sieci wodociggowej jest:
121|D.01.03.05. |[KNNR 4 1119-03  [Hydranty pozarowe nadziemne o r.100 mm kpl |
d.3. analogia
12
5 kpl 5,000
RAZEM 5,000
Powinno byc:
121]D.01.03.05 [KNNR 4 1119-03 Hydranty pozarowe nadziemne o $r. 100 mm kpl
d.3 analogia
1.2
6 kpl 6.000
~_|RAZEM ~ 6.000

I takq ilos¢ nalezy uwzglednié¢ przy wycenie.

Pytanie 8.

W zatgczonym do dokumentacji przedmiarze pn. ,gotebia zawita uzupetnienie przedmiaru” zawarto
pozycje na wykonanie weztow sieci wodociggowej od A-K — prosimy o wyjasnienie czego dotyczg te
pozycje, poniewaz wedtug zataczonego rysunku weztdéw od A do K, ilosci ksztattek w poszczegdlnych
weztach sg inne niz te podane w uzupetnieniu. W przedmiarze na wykonanie sieci wodociggowej w
ul. Gotebiej i Zawitej w poz. od 112 — do 117 ujeto montaz ksztaftek poprzez zgrzewanie doczotowe —
czy te pozycje dotyczg weztow?



?_ Odpowied?:

Pozycje w przedmiarze uzupetniajacym od nr 130 do nr 140 zostaly juz uwzglednione w pozycjach od
112 do 117 i nie nalezy ich wycenia¢. Pozycje od 112 do 117 dotyczg wtasnie montazu ksztaftek w
wezfach. (patrz poprawiony przedmiar ,gotebia zawita uzupetinienie przedmiaréw v1”).

| Pytanie 9.

a W zataczonym przedmiarze pn. ”gotebia zawita uzupetnienie przedmiaru” w poz. od 160 do 174
zawarto demontaze — prosimy o wyjasnienie:

Poz. 160,161 - czy materiat do odtworzenia z odzysku czy nowy?

Poz. 163 - jaka jest grubos¢ nawierzchni gruntowej?

Poz. od 165 do 174 dotycza rozebrania i ponownego wykonania ogrodzen - opisy pozycji sg bardzo
ogolne, uniemozliwia to prawidtowa wycene robét, prosimy o uszczegotowienie wymienionych
pozycji poprzez dotaczenie szczegétowych rysunkéw i opisdw.

Odpowied::

Poz. 160,161 - do odtworzenia nawierzchni nalezy uwzgledni¢ materiat z demontazu.

Poz. 163 - grubo$¢ nawierzchni gruntowej 10cm

Poz. 165 - 174 nalezy wycenic¢ tylko demontaze ogrodzen. (patrz poprawiony przedmiar ,gotebia
zawita uzupetnienie przedmiaréw v1”)

Pytanie 10.

W zatgczonym przedmiarze na wykonanie sieci wodociggowej w ul. Gotebiej i Zawitej w poz. 120 -
hydranty $r. 80 — podano ilos¢ - 5 szt; w poz. 121 — hydranty $ér. 100 — iloéé 5szt., natomiast wg
zalgczonych profili hydrantéw jest taczni 11 szt.:

HO9, H10, H11, H12, H13, H14 - rys. nr 5 profil podiuzny wodociagu ul. Zawita;

HO4, HOS, HO6, HO7, HO8, - rys. nr 3 profil podtuzny wodociggu ul. Gotebia.

Prosimy o wyjasnienie tych rozbieznosci.

Odpowiedz:
W zataczonym przedmiarze dotyczacym budowy sieci wodociggowej jest:
) 121|D.01.03.05. |KNNR 4 1119-03  [Hydranty pozarowe nadziemne o $r.100 mm kpl
: d.3. analogia
: 1.2
5 kpl 5,000
: ! — . . RAZEM |  5.000
Powinno byc¢:
121|D0.01.03.05. |KNNR 4 1119-03  [Hydranty pozarowe nadziemne o $r.100 mm kpl
d.3. analogia
1.2
6 kpl 6,000
__|IRAZEM |  6.000

i
! | takg ilos¢ nalezy uwzglednic¢ przy wycenie.

Pytanie 11.
Kto ponosi koszty administracyjne z tytutu wycinki drzewostanu.
Odpowiedz:

Koszty administracyjne zwigzane z wycinka drzew, lezg po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 12.

Prosimy o uzupetnienie kosztorysu uzupetniajgcego o kolumne z numerami specyfikacji technicznej,
ktora opisuje wykonanie i odbidr poszczegdlnych pozycji.

Odpowiedz:

Patrz poprawiony przedmiar ,gotebia zawita uzupetnienie przedmiaréw v1”




Pytanie 13.

Prosimy o jednoznaczne zapisanie do jakiego stanu Wykonawca ma odtworzy¢ nawierzchnie
drogowe po robotach sieciowych (jakie szerokosci odtworzen, jakie warstwy).

Odpowiedz:

Nawierzchnie drogowe nalezy odtworzy¢ do stanu pierwotnego (nawierzchnie mineralno -
bitumiczne - gr 4cm, nawierzchnie gruntowe — 15cm . Do wyceny nalezy przyjac szerokos¢ wykopu +
50cm. (patrz poprawiony przedmiar ,gotebia zawita uzupetnienie przedmiaréw v1”)

Pytanie 14.

Prosimy o wyjasnienie z czego nalezy wykonac kaskady na odejsciach bocznych — PVC czy inny
materiat?

Odpcwiedz:

Kaskady przy studniach nalezy wykonac z takiego samego materiatu jak kanalizacje sanitarng - PVC.

Pytanie 15.

Czy zamawiajacy moze zmienia¢ w przedmiarze ilosci poszczegdlnych pozycji?

Odpowied::

Zamawiajacy moze zmienic ilosci w poszczegolnych pozycjach i jezeli wystgpi taka sytuacja zostanie
to ogloszone na stronie internetowej dotyczacej przetargu.
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